

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
Processo Administrativo Nº 032/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRENO RODRIGUES LIMA
Data de Publicação: 26/05/2021 20:50:50

				TOTAL DO PROCESSO: 1.037.493,21
TORRES COMERCIO E SERVIÇO			40.058.970/0001-62	923.152,31
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	3,59	Total: 660,56
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO DE 10 LT, PRODUTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, MEDINDO 25CMX25,5CM				
Quantidade: 184	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 660,56
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 004	4,18	Total: 1.254,00
Item: 1	Unidade: PCT/50	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS	
Descrição: TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL. COMPOSIÇÃO: MATERIAL POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. TAMPA TRANSLUCIDA PODENDO SER UTILIZADA EM POTÉS DE 100 ML, COPOS DE 150 ML, 180 ML E 200 ML. PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,18			Total Item: 1.254,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	9,94	Total: 1.292,20
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO DE LIXO 30 LT HOSPITALAR BRANCO, MEDINDO 59CMX62CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, COM MENSAGEM DE SUBSTÂNCIA INFECTÁVEL NA EMBELAGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,94			Total Item: 1.292,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 085	5,16	Total: 1.114,56
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IGUAL	Modelo: IGUAL	
Descrição: BALDE PARA ÁGUA DE 10 LT. MATERIAL RECICLADO. COM HASTE METALICA NA PARTE SUPERIOR DO BALDE.				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,16			Total Item: 1.114,56
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 074	3,30	Total: 1.082,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA	
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO. COMPOSIÇÃO: MATERIAL SINTETICO, PIGMENTO E METAL.				
Quantidade: 328	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 1.082,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	9,49	Total: 1.366,56
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: PALITO ROLIÇO DE MADEDIRA PARA LIMPEZA DE DENTE. PACOTE COM 25 CAIXAS COM 100 UNIDADES CADA.				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 9,49			Total Item: 1.366,56
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 078	14,44	Total: 1.877,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO DE LIXO 50 LT HOSPITALAR BRANCO, MEDINDO 63CMX80CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, COM MENSAGEM DE SUBSTÂNCIA INFECTÁVEL NA EMBELAGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 14,44			Total Item: 1.877,20
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	19,26	Total: 1.617,84
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: BARBEADOR COM UMA LAMINA. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLASTICA E AÇO INÓXIDAVÉL DE CROMO. CARTELA COM 24 UNIDADES, BARBEADOR COM PROTEÇÃO NAS LAMINAS.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 19,26			Total Item: 1.617,84
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 073	2,14	Total: 1.617,84
Item: 1	Unidade: PCT/10	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO PARA REFEIÇÃO TAMANHO 23. COMPOSIÇÃO: MATERIAL DE POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. PRODUTO COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO E DO IQB. PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 756	Valor Unit.: 2,14			Total Item: 1.617,84
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 030	7,15	Total: 2.931,50
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO DE LIXO 40 LT AZUL, MEDINDO 47CMX55CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 7,15			Total Item: 2.931,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 051	39,99	Total: 3.359,16
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: PILHA DE ZINCO TAMANHO AA CAIXA COM 60				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 39,99			Total Item: 3.359,16
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 020	35,00	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: PILHA DE ZINCO TAMANHO D CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 2.940,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 002	2,60	Total: 2.142,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO.COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 824	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 2.142,40
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	3,35	Total: 2.760,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL	
Descrição: FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIFMENTOS DE ALTA PUREZA, PRODUTO NÃO TÓXICO, PRODUZIDO COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA. PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 824	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 2.760,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 053	3,35	Total: 2.760,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1	Unidade: PCT/50	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, PRODUTO NÃO TÓXICO, PRODUZIDO COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA. PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 824	Valor Unit.: 3,35		Total Item: 2.760,40	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 091	17,40	Total: 3.549,60
Item: 1	Unidade: PACOTE/12	Marca: EVEN	Modelo: EVEN	
Descrição: SABONETE EM BARRA 90G.				
Quantidade: 204	Valor Unit.: 17,40		Total Item: 3.549,60	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 024	49,00	Total: 4.116,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: PILHA DE ZINCO TAMANHO C CAIXA COM 24 UNIDADES.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 4.116,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 071	7,04	Total: 3.562,24
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO DE LIXO 40 LT PRETO. MEDINDO 45CMX55CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 506	Valor Unit.: 7,04		Total Item: 3.562,24	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 044	29,50	Total: 3.894,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UZ	Modelo: UZ	
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 12 LT, MATERIAL 100% RECICLADO E ATOXICO. LIXEIRA MEDINDO: ALTURA 29,8 CM, LARGURA 27,4 CM, PROFUNDIDADE 31,0 CM				
Quantidade: 132	Valor Unit.: 29,50		Total Item: 3.894,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 026	15,99	Total: 2.494,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA	
Descrição: REFIL DE MOP ÁGUA. COMPOSIÇÃO : MOP CONSTITUIDO EM FIO DE PONTA DOBRADA EM ALGODÃO COM GRAMATURA DE 320 GRS. COM ENCAIXE PARA A PINÇA.				
Quantidade: 156	Valor Unit.: 15,99		Total Item: 2.494,44	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 065	14,30	Total: 3.317,60
Item: 1	Unidade: FD/14	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN	
Descrição: LÃ DE AÇO PACOTE COM 60 G CONTENDO 8 ESPONJA.COMPOSIÇÃO:AÇO CARBONO. FARDO COM 14 PACOTES COM 8 ESPONJAS.				
Quantidade: 232	Valor Unit.: 14,30		Total Item: 3.317,60	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 097	27,98	Total: 3.189,72
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FLORABELLY	Modelo: FLORABELLY	
Descrição: LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, PARA LIMPEZA DE VIDROS E ACRÍLICOS, EMBALAGEM COM 12X500 ML, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 27,98		Total Item: 3.189,72	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 018	40,29	Total: 3.384,36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: PILHA DE ZINCO TAMANHO AAA CAIXA COM 40				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 40,29			Total Item: 3.384,36
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 046	11,01	Total: 2.378,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IGUAL	Modelo: IGUAL	
Descrição: BALDE PARA ÁGUA DE 21 LT. MATERIAL RECICLADO. COM HASTE METALICA NA PARTE SUPERIOR DO BALDE.				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 11,01			Total Item: 2.378,16
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 050	5,34	Total: 4.005,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: PANO MULTIUSO. COMPOSIÇÃO: 70% VISCOSE, 30% POLIÉSTER E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. EMBALAGEM COM 5 PANOS.				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,34			Total Item: 4.005,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 048	5,81	Total: 4.183,20
Item: 1	Unidade: LT	Marca: LIMPINHO	Modelo: LIMPINHO	
Descrição: LIMPEZA PESADA ÁCIDA DESINCRUSTANTE. COMPOSIÇÃO: ÁTIVO, TENSOATIVO, NÃO IONICO E VEICULO. EMBALAGEM DE 1 LT				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,81			Total Item: 4.183,20
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 016	33,11	Total: 5.231,38
Item: 1	Unidade: CX/60	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA	
Descrição: ESPONJA DE PRATO MULTIUSO. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA E ABRASIVO. COM VALIDADE INDETERMINADA, ESPONJA MEDINDO 109MMX72MMX20MM, CAIXA COM 60 UNIDADES.				
Quantidade: 158	Valor Unit.: 33,11			Total Item: 5.231,38
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 073	7,82	Total: 3.206,20
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO DE LIXO 60 LT AZUL, MEDINDO 55CMX65CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 7,82			Total Item: 3.206,20
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 059	9,15	Total: 2.745,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASCAMP	Modelo: BRASCAMP	
Descrição: AVENTAL REFORÇADO. FEITO COM MATERIAL DE PVC PLUS, COM TIRAS SOLDADAS E COM MEDIDAS DE 1,20MTX0,65MT.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,15			Total Item: 2.745,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 034	26,65	Total: 3.464,50
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO DE LIXO 200 LT HOSPITALAR BRANCO, MEDINDO 93CMX103CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, COM MENSAGEM DE SUBSTÂNCIA INFECTÁVEL NA EMBELAGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 26,65			Total Item: 3.464,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 069	7,29	Total: 3.542,94

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO DE LIXO 60 LT PRETO, MEDINDO 55CMX65CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 486	Valor Unit.: 7,29		Total Item: 3.542,94
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 036	21,99 Total: 5.013,72
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: FLANELA EM 100% ALGODÃO, MEDINDO 50CMX80CM. PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 21,99		Total Item: 5.013,72
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 068	8,04 Total: 5.788,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: YPE	Modelo: YPE
Descrição: SABÃO DE CÔCO. COMPOSIÇÃO: SABÃO SODICO 60-80%, GLICERINA 1-10%, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (VERSÃO MULTIATIVO)1-5% E FRAGÂNCIA 0,1- 0,5 %. PACOTE COM 5 UNIDADES COM 200GR.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 8,04		Total Item: 5.788,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 034	58,69 Total: 4.108,30
Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: AMACIANTE DE TECIDOS PARA USO PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: ÁTIVOS, CORANSTE: INS-132; FRAGANCIA E VEÍCULO: ÁGUA. EMBALAGEM COM 20 LT .			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 58,69		Total Item: 4.108,30
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 021	26,95 Total: 6.360,20
Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: NIRPLAST	Modelo: NIRPLAST
Descrição: BOBINA PICOTADA TAMANHO 30X40 CM COM SOLDA NO FUNDO DA EMBALAGEM			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 26,95		Total Item: 6.360,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 061	28,37 Total: 6.695,32
Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: NORPLAST	Modelo: NORPLAST
Descrição: BOBINA PICOTADA TAMANHO 40X60 CM COM SOLDA NO FUNDO DA EMBALAGEM			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 28,37		Total Item: 6.695,32
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 085	30,19 Total: 5.796,48
Item: 1	Unidade: PACOTE /12	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ
Descrição: PANO DE PRATO COM ESTAMPA, EM ALGODÃO, MEDINDO 42CMX68CM PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 30,19		Total Item: 5.796,48
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 047	17,49 Total: 5.247,00
Item: 1	Unidade: PCT/100	Marca: DESCARTEX	Modelo: DESCARTEX
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. COMPOSIÇÃO: 100% POIPROPILENO. PRODUTO ATÓXICA, NÃO ESTÉRIL E MODELO SANFONADO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,49		Total Item: 5.247,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 068	74,95 Total: 5.471,35
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: VASSOURA PÊLO SINTÉTICO 30CM : VASSOURA QUE PROPORCIONA TODA A ATENÇÃO E DELICADEZA QUE SEU PISO MERECE. CERDAS NYLON BEM FINAS, QUE SUBSTITUEM A CERDA DE PELO ANIMAL ,COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.

Quantidade: 73 **Valor Unit.: 74,95** Total Item: 5.471,35

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 011 54,35 **Total: 4.565,40**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FACILITA Modelo: FACILITA

Descrição: LUSTRA MOVEIS.PRODUTO À BASE DE SILICONE E COM COMPONENTES QUE AGEM DIRETAMENTE NA MADEIRA, FORMANDO UMA PELÍCULA PROTETORA, DEIXANDO A SUPERFÍCIE COM APARÊNCIA AGRADÁVEL E PERFUMADA. EMBALAGEM COM 200 ML CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 54,35** Total Item: 4.565,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 054 93,00 **Total: 8.370,00**

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: RODO 60 CM. BASE COM DUPLA PALETA DE E.V.A, CABO EM MADEIRA REVESTIDO MEDINDO 1,20 MT E BASE MENDINDO 60 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 8.370,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 034 16,94 **Total: 5.488,56**

Item: 1 Unidade: CX/12 Marca: LIMPA JÁ Modelo: LIMPA JÁ

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO. COMPOSIÇÃO : LINEAR ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ISOTIAZOLINONA CORANTE E VEICULO. CAIXA COM 12 UNIDADES COM 500 ML

Quantidade: 324 **Valor Unit.: 16,94** Total Item: 5.488,56

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 020 18,33 **Total: 7.332,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: VERGE Modelo: VERGE

Descrição: SACOLA PLASTICA COM ALÇA DE TAMANHOS P,M E G

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 18,33** Total Item: 7.332,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 029 45,01 **Total: 5.851,30**

Item: 1 Unidade: CX/100 Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

Descrição: MARMITA COM TAMPAS, COMPOSIÇÃO: POLIETIRENO CRISTAL, PIGMENTO, GÁS BUTANO DESODORIZADO, TALCO INDUSTRIAL. EMBALAGEM COM MEDIDAS 200X10 MM NA COR BRANCA COM FUNDO QUADRADO, PRODUTO 100% SEM CFC. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 45,01** Total Item: 5.851,30

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 028 88,00 **Total: 5.280,00**

Item: 1 Unidade: BALDE Marca: BENZOQUIMICA Modelo: BENZOQUIMICA

Descrição: PASTA UMECTANTE USO PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA. BALDE COM 20 KG

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 5.280,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 096 20,14 **Total: 8.056,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: RUTRA Modelo: RUTRA

Descrição: SACO PARA CESTA BASICA 50CMX80CMX0,11MM

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 20,14** Total Item: 8.056,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 094 24,99 **Total: 5.997,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ASTOLI Modelo: ASTOLI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. ACONDICIONADO EM CAIXA COM 6 UNIDADES.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 5.997,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 062 17,99 **Total: 8.455,30**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO DE LIXO 100 LT AZUL, MEDINDO 70CMX82CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 470 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 8.455,30

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 058 44,62 **Total: 6.960,72**

Item: 1 Unidade: FARDO/20 Marca: PARANÁ Modelo: PARANÁ

Descrição: FÓSFORO SEM ENXOFRE E COM MADEIRA REFLORESTADA. FARDO CONTENDO 20 MAÇOS, CADA MAÇO COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 44,62** Total Item: 6.960,72

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 052 14,99 **Total: 7.225,18**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO DE LIXO 100 LT NA COR PRETA. MEDINDO 70CMX82XM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 482 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 7.225,18

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 048 32,40 **Total: 9.396,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO DE LIXO 100 LT HOSPITALAR BRANCO REFORÇADO MEDINDO 75CMX105CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, COM MENSAGEM DE SUBSTÂNCIA INFECTÁVEL NA EMBELAGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 9.396,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 035 7,40 **Total: 7.281,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GLADE Modelo: GLADE

Descrição: ODORIZANTE DE AMBIENTE. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, ANTIOXIDANTES, FRAGÂNCIA, PRESERVANTE, EMULSIFICANTE, COADJUVANTE E PROPELENTES. EMABALAGEM COM 360 ML/305G, PRODUTO NÃO CONTÉM CLOROFLUORCABONO.

Quantidade: 984 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 7.281,60

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 035 4,25 **Total: 10.667,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPO Modelo: LIMPO

Descrição: PANO DE CHÃO SACO FLANELADO. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. MEDINDO 68CMX44CM

Quantidade: 2.510 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 10.667,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 026 40,00 **Total: 7.360,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTPLAST Modelo: FORTPLAST

Descrição: CESTO DE LIXO 100 LT COM TAMPA. PRODUTO EM PLASTICO COM ALÇAS LATERAIS PARA LOCOMOÇÃO

Quantidade: 184 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 7.360,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 023 85,47 **Total: 11.282,04**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1 Unidade: CX/25 Marca: WYDA Modelo: WYDA
 Descrição: PAPEL FILME DE PVC, ROLO COM COM 15 MX 28CM. CAIXA COM 25 UNIDADES
 Quantidade: 132 **Valor Unit.: 85,47** Total Item: 11.282,04

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 006 16,67 **Total: 6.834,70**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: RAVA Modelo: RAVA
 Descrição: SACO DE LIXO 200 LT AZUL, MEDINDO 83CMX97CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES
 Quantidade: 410 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 6.834,70

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 087 112,22 **Total: 10.773,12**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
 Descrição: LIXEIRA COM PEDAL DE 50 LT. COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL LIGADO POR UMA HASTE, COM ARO SUPERIOR PARA TRAVAR O SACO DE LIXO,
 Quantidade: 96 **Valor Unit.: 112,22** Total Item: 10.773,12

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 014 84,45 **Total: 11.485,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA/25 Marca: WYDA Modelo: WYDA
 Descrição: PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO MEDINDO: COMPRIMENTO 7,5 MT E LARGURA 45 CM; CADA ROLO. CAIXA CONTENDO 25 ROLOS.
 Quantidade: 136 **Valor Unit.: 84,45** Total Item: 11.485,20

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 096 112,79 **Total: 7.895,30**

Item: 1 Unidade: SACO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: BENZOQUIMICA
 Descrição: SABÃO HOSPITALAR 20 KG : COMPONENTE ATIVO; ESPESSANTES (TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL) ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO (8%), CONTROLADOR DE DUREZA DA ÁGUA: TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO COADJUVANTE: TALCA, CARGA: SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE: SILICATO DE SÓDIO, CORRETOR DE PH: SOLUÇÃO DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO À 49%; CORANTE E VEÍCULO: CARBONATO DE CÁLCIO.
 Quantidade: 70 **Valor Unit.: 112,79** Total Item: 7.895,30

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 081 178,15 **Total: 11.401,60**

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA
 Descrição: VASSOURA PELO ANIMAL 30CM: VASSOURA QUE PROPORCIONA TODA A ATENÇÃO E DELICADEZA QUE SEU PISO MERECE CERDAS EM PELO DE ANIMAL, QUE PROPORCIONA MAIOR MACIES QUE AS CERDAS DE PET PLÁSTICO. IDEAL PARA LIMPEZA DE PISOS FRIOS COMO PORCELANATOS E OUTROS, POIS RETÉM 100% DAS PARTICULAS DE POEIRA DEVIDO AO GRANDE VOLUME DE CERDAS.BASE DO CABO EM MADEIRA.
 Quantidade: 64 **Valor Unit.: 178,15** Total Item: 11.401,60

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 083 62,75 **Total: 10.918,50**

Item: 1 Unidade: CX/48 Marca: PANDA Modelo: PANDA
 Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM AROMA, COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO E ESSENCIA. PASTILHA COM SUPORTE PARA ENCAIXE, PESO LIQUIDO 35 G. CAIXA COM 48 UNIDADES
 Quantidade: 174 **Valor Unit.: 62,75** Total Item: 10.918,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 033 79,20 **Total: 11.880,00**

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA MULTIUSO Nº 02: VASSOURA ROBUSTA COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRME E RESISTENTE , EXELENTE PARA AREAS RUSTICAS DESNIVELADAS E ESBURACADAS , COMO CALÇADAS , TERREIROS, QUINTAL , PATIOS COM CIMENTO RUSTICO E OUTROS. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1.20MTS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 79,20** Total Item: 11.880,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 086 13,19 **Total: 10.288,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FLORABELLY Modelo: FLORABELLY

Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL. COMPOSIÇÃO TRÊS EM UM: CLORETO DE ALQUIL DEMETIL BENZIL AMÔNIO, ESSENCIA, CORANTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DEMETIL BENZIL AMÔNIO 0,75%. CAIXA COM 12 UNIDADES COM 500 ML CADA

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 10.288,20

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 038 10,85 **Total: 13.237,00**

Item: 1 Unidade: BOMBONA Marca: VALENÇA Modelo: VALENÇA

Descrição: SABONETE LIQUIDO. COMPOSIÇÃO ALCALONAMIDA DE ACIDO GRAXO DE CÔCO, CÔCO AMIDO, PROPILBETAINA, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, FRÂGANCIA, CORANTE E ÁGUA. SABONETE LIQUIDO TIPO PEROLADO EMBALAGEM COM 5 LT.

Quantidade: 1.220 **Valor Unit.: 10,85** Total Item: 13.237,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 025 26,45 **Total: 13.383,70**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO DE LIXO 200 LT PRETO. MEDINDO 83CMX97CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 506 **Valor Unit.: 26,45** Total Item: 13.383,70

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 076 165,80 **Total: 13.264,00**

Item: 1 Unidade: BALDE Marca: TEQNOL Modelo: TEQNOL

Descrição: ALVEJANTE HOSPITALAR 20KG: COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE: TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E ESTABILIZANTE: CARBONATO DE CÁLCIO. COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO TRICLORO ISOCIANÚRICO= 15% P/P.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 165,80** Total Item: 13.264,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 016 34,99 **Total: 12.596,40**

Item: 1 Unidade: FD/20 Marca: MALU Modelo: MALU

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, COPOSIÇÃO: FOLHAS SIMPLES COM RELEVO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS. FOLHA MEDINDO 32CMX33CM PACOTE COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 12.596,40

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 063 137,00 **Total: 13.700,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ARTILINE Modelo: ARTILINE

Descrição: PAPEL FILME DE PVC- G-UTIL PELICULA ADERENTE. COMPOSIÇÃO RESINA DE PVC, PLASTIFICANTES E ESTABILIZANTES. PELICULA PARA PROTEGER E CONSERVA ALIMENTOS, PRODUTO NÃO TÓXICO. ROLO MEDINDO 38 CM X1000 MT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 137,00** Total Item: 13.700,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 031 14,21 **Total: 14.323,68**

Item: 1 Unidade: BOMBONA Marca: VALENÇA Modelo: VALENÇA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: CERA LIQUIDA NEUTRA. COMPOSIÇÃO: CERA DE POLIETILENO, AGENTE FORMADOR DE FILME, AGENTE DE POLIMENTO, CONSERVANTE E VEICULO. EMBALAGEM COM 5LT, COM TAMPA E COM LACRE .

Quantidade: 1.008 **Valor Unit.: 14,21** Total Item: 14.323,68

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 087 145,16 **Total: 18.870,80**

Item: 1 Unidade: CX/100 Marca: ULTRA Modelo: ULTRA

Descrição: MARMITA COM DIVISÓRIA. COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIESTIRENO EXPANDIDO, CONTENDO A BASE DA MARMITA COM 3 DIVISÓRIA . CADA CAIXA CONTEM 100 UNIDADES.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 145,16** Total Item: 18.870,80

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 077 34,84 **Total: 11.845,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TRID Modelo: TRID

Descrição: ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 46 INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 500ML FRACIONADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 34,84** Total Item: 11.845,60

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 041 254,04 **Total: 18.798,96**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRALIMPIA Modelo: BRALIMPIA

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL E RODA PARA 120 LT, LIXEIRA CIRCULAR, COM TAMPA ACIONADA POR DELTA LIGADO POR UMA HASTE METALICA, COM TRAVA DE ABERTURA NA PARTE FRONTAL DA LIXEIRA, ALÇA PARA LOCOMOÇÃO NA PARTE TRASEIRA .

Quantidade: 74 **Valor Unit.: 254,04** Total Item: 18.798,96

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 096 15,79 **Total: 17.684,80**

Item: 1 Unidade: CX/12 Marca: FLORABELLY Modelo: FLORABELLY

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO- ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1000ML FRACIONADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ CONSTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.

Quantidade: 1.120 **Valor Unit.: 15,79** Total Item: 17.684,80

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 011 21,97 **Total: 12.083,50**

Item: 1 Unidade: PCT/50 Marca: TA LIMPO Modelo: TA LIMPO

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO DE 200 LT, MEDINDO 90X100X08

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 21,97** Total Item: 12.083,50

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 084 25,79 **Total: 14.132,92**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FLORABELLY Modelo: FLORABELLY

Descrição: DETERGENTE COM FORMULAÇÃO EQUILIBRADA PARA REMOÇÃO DE GORDURAS, LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: NONIL FENOL ETOXILADO, ISOBUTILGLICOL, ÁLCOOL METASILICATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E VEÍCULO, PRINCÍPIO ATIVO: CARBONATO DE SÓDIO. FRASCO DE 500ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. ACOMODADO EM EMBALAGEM C/ 24 UNIDADES.

Quantidade: 548 **Valor Unit.: 25,79** Total Item: 14.132,92

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 014 179,00 **Total: 24.702,00**

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: VASSOURÃO GARI COM CERDAS DE PIAÇAVA, CABO COM 1,20 MT E BASE COM 40 CM.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Quantidade: 138	Valor Unit.: 179,00	Total Item: 24.702,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 036	Total: 18.620,80
Item: 1	Unidade: CX/50	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO .COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DE SÓDIO, GLICERINA, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, SEQUESTRANTES E ÁGUA. SABÃO GLICERINADO DE 200G CADA BARRA, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 18.620,80	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 027	Total: 21.918,50
Item: 1	Unidade: FD/12	Marca: CAPRICE	Modelo: CAPRICE
Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO, FARDO CONTENDO 24 ROLOS SENDO EM 12 PACOTES COM 2 ROLOS CADA PACOTE.			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 37,15	Total Item: 21.918,50	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 051	Total: 12.645,40
Item: 1	Unidade: FD/8	Marca: KAMIL	Modelo: KAMIL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO COM 100% FIBRAS CELULÓSICAS, ROLO COM 0,10CMX 200 MT. PACOTE COM 8 ROLOS.			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 12.645,40	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 021	Total: 27.572,12
Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70º INPM. COMPOSIÇÃO : ÁLCOOL ÉTILICO HIDRATADO, ESPESSANTE, DESNATURANTE E ÁGUA. PRINCIPIO ATIVO ÁLCOOL 70%. EMBALAGEN COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 788	Valor Unit.: 34,99	Total Item: 27.572,12	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 045	Total: 37.731,68
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 24X500G ÁCIDO SULFÔNICO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, CORANTE E FRAGÂNCIA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO. ACOMODADO EM EMBALAGEM C/ 24 UNIDADES			
Quantidade: 944	Valor Unit.: 39,97	Total Item: 37.731,68	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 006	Total: 36.910,08
Item: 1	Unidade: CX/12	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: ALCOOL EM GEL 70º INPM. COMPOSIÇÃO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO, ESPESSANTE, DESNATURANTE E ÁGUA. COM PRINCIPIO ATIVO ETILICO 70%. COM SELOS DO INMETRO E DO INOR. CAIXA COM 12 UNIDADES, CADA EMBALAGEM CONTENDO 500 G.			
Quantidade: 512	Valor Unit.: 72,09	Total Item: 36.910,08	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 022	Total: 61.646,04
Item: 1	Unidade: CAIXA/5000	Marca: COPO IDEAL	Modelo: COPO IDEAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML PARA CAFÉ. PRODUTO ATOXICO, CAIXA CONTENDO 50 TIRAS DE COPO COM 100 UNIDADES CADA TIRA, COPOS NA COR BRANCA.			
Quantidade: 654	Valor Unit.: 94,26	Total Item: 61.646,04	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 055	Total: 39.599,10
Item: 1	Unidade: FD/16	Marca: ALPINO	Modelo: ALPINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, ROLO MEDINDO 30MX10CM, PACOTE COM 4 ROLOS E FARDO COM 16 PACOTES

Quantidade: 690 **Valor Unit.: 57,39** Total Item: 39.599,10

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 058 23,35 **Total: 35.118,40**

Item: 1 Unidade: FD/16 Marca: FLORAL Modelo: FLORAL

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES. COMPOIÇÃO: FIBRAS 100% NATURAIS E AROMAS. FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA.

Quantidade: 1.504 **Valor Unit.: 23,35** Total Item: 35.118,40

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 052 94,98 **Total: 76.743,84**

Item: 1 Unidade: CAIXA/2500 Marca: COPODIDAL Modelo: COPODIDAL

Descrição: COPO DESCARTAVEL 180 ML.COMPOSIÇÃO: MATERIAL POLIESTIRENO NÃO TOXICO. COPO TRANSPARENTE CAIXA CONTENDO 25 TIRAS DE COPO CADA TIRA CONTÉM 100 UNIDADES DE COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML. (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Quantidade: 808 **Valor Unit.: 94,98** Total Item: 76.743,84

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 036 94,98 **Total: 25.454,64**

Item: 1 Unidade: CAIXA/2500 Marca: COPO IDEAL Modelo: COPO IDEAL

Descrição: COPO DESCARTAVEL 180 ML.COMPOSIÇÃO: MATERIAL POLIESTIRENO NÃO TOXICO. COPO TRANSPARENTE CAIXA CONTENDO 25 TIRAS DE COPO CADA TIRA CONTÉM 100 UNIDADES DE COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML. (COTA RESERVADA DE 25% PARA ME, EPP E MEI)

Quantidade: 268 **Valor Unit.: 94,98** Total Item: 25.454,64

SUPRA DISTRIBUIDORA **30.294.882/0001-06** **70.851,46**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054 1,94 **Total: 547,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: bruxaxá Modelo: -

Descrição: ESCOVA COM PEGADA ANATÔMICA E BASE CIRCULAR. MUITO RESISTENTE E EFICIENTE NA LIMPEZA DE ROUPAS. TAMANHO: 4CM X 8CM X 13CM.

Quantidade: 282 **Valor Unit.: 1,94** Total Item: 547,08

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 066 33,00 **Total: 2.574,00**

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: preciosa Modelo: -

Descrição: PÁ PLASTICA COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO E BASE DA PÁ EM PLASTICO COM CORES VARIADAS.

Quantidade: 78 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 2.574,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 035 3,12 **Total: 3.681,60**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: volk Modelo: -

Descrição: LUVA MULTIUSO. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA PARTE DORSAL E PUNHO. LUVA MEDINDO 30 CM TAMANHO G

Quantidade: 1.180 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 3.681,60

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 016 30,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: bettanin Modelo: -

Descrição: CABO DE ALUMINIO PARA MOP MEDINDO 1,40MTX22MM , PINÇA TIPO GARRA PARA PRENDER O REFIL DO MOP ÁGUA.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 4.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 041	71,27	Total: 6.414,30
Item: 1	Unidade: CX/8	Marca: américa	Modelo: -	
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL. PRODUTO COM 100% CELULOSE, MEDINDO 50CMX50MT. CAIXA COM 8 ROLOS				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 71,27			Total Item: 6.414,30
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 074	42,46	Total: 6.623,76
Item: 1	Unidade: PCT/6	Marca: ultra insect	Modelo: -	
Descrição: INSETICIDA EM AEROSOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEICULO E PROPELENTES. INGREDIENTES ATIVOS: TRANSFLUTRINA 0,02%, IMIPROTINA 0,02% E CIPERMETRINA 0,05 %. PRODUTO A BASE DE ÁGUA, MATA BARATAS, MOSQUITOS DA DENGUE E ZICA E MOSCAS. EMBALAGEM COM TRAVA DE SEGURANÇA, CONTENDO 450 ML/241G CADA				
Quantidade: 156	Valor Unit.: 42,46			Total Item: 6.623,76
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 018	12,84	Total: 8.782,56
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: volk	Modelo: -	
Descrição: LUVA CANO LONGO GROSSA PARA SERVIÇOS PESADOS				
Quantidade: 684	Valor Unit.: 12,84			Total Item: 8.782,56
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 076	6,77	Total: 10.615,36
Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: valença	Modelo: -	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO 90, ESPESSANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, CORANTE E VEÍCULO. CONTEM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEIS BOMBONA COM 5 LITROS;				
Quantidade: 1.568	Valor Unit.: 6,77			Total Item: 10.615,36
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 086	6,60	Total: 10.612,80
Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: Valença	Modelo: -	
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LT. COMPOSIÇÃO: PRINCIPIO ATIVO, CLORETO DE AQUIL DI-METIL BENZIL, AMÔNIO. TENSOATIVO ISOTIAZOLINA / METUL ISOTIAZOLINONA, FRAGÂNCIA, CORANTE E VEÍCULO. UTILIZAR NA PROPORÇÃO DE 1 - 20 (1 LT DE DESINFETANTE PARA 20 LITROS DE ÁGUA.				
Quantidade: 1.608	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 10.612,80
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 077	10,00	Total: 16.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ecopaper	Modelo: -	
Descrição: PAPEL INTERFOLHADO FABRICADO COM 100% CELULOSE, FOLHAS BRANCAS MEDINDO 18CMX20,5 CM PACOTE COM 1000 (MIL) FOLHAS.				
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 16.200,00
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			07.631.411/0001-24	43.489,44
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 059	47,90	Total: 4.311,00
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: ATIS	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: RODO 30 CM. BASE COM DUPLA PALETADE E.V.A., CABO EM MADEIRA REVESTIDO MEDINDO 1,20 MT E BASE MENDINDO 30 CM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 47,90			Total Item: 4.311,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 020	20,38	Total: 5.869,44
Item: 1	Unidade: CAIXA/12	Marca: VOFSI	Modelo: CONFORME EDITAL	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: DESINFETANTE EM PINHO DESINFETA LIMPA E PERFUMA. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, ÁLCOOL ETOXILADO, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, CORANTES, FRAGÂNCIAS E ÁGUA. INGREDIENTE ATIVO: CLORETO DE BENZALCÔNIO 1,1252%P/P. EMBALAGEM COM 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 20,38** Total Item: 5.869,44

LOTE 77	Quant.: 1	Num: 060	23,60	Total: 10.620,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIMPAJA	Modelo: CONFORME EDITAL
---------	-------------	----------------	-------------------------

Descrição: MULTIUSO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE VIDROS, ESPELHOS, FÓRMICAS E SUPERFÍCIES SÓLIDAS, ACOMODADAS EM EMBALAGENS DE 500ML EM PEAD DE PLÁSTICO VIRGEM. PRODUTO A BASE DE BLENDS DE ALTA PERFORMANCE COM BAIXO ACÚMULO DE RESÍDUOS NA SUPERFÍCIE E COM BAIXO ODORE. PRODUTO DEVERÁ CONTER FICHA DE SEGURANÇA E APLICAÇÕES DO PRODUTO. ACOMODADO EM EMBALAGEM C/ 12UNIDADES

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 23,60** Total Item: 10.620,00

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 013	14,94	Total: 8.217,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: PCT/50	Marca: DONAPACK	Modelo: CONFORME EDITAL
---------	-----------------	-----------------	-------------------------

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO DE 100 LT, MEDINDO 75X85X08

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 14,94** Total Item: 8.217,00

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 088	8,04	Total: 14.472,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: VALENÇA	Modelo: CONFORME EDITAL
---------	------------------	----------------	-------------------------

Descrição: CLORO 2%. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% P/P. EMBALAGEM 5 LITROS.

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 14.472,00

PREGOEIRO: BRENO RODRIGUES LIMA